-

2 e W Ry 4w
LY - Sty

Eonga LZamin v
~p_ M {44 Radom dn. 23-05-2014
Lax _..95.[_—9—£+'~'~ e

WYKONAWCY

ZMIANY TRESCI SIWZ NA PODSTAWIE ART. 38 UST.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z p6z. Zm dot. przetargu
nicograniczonego na dostawe sprzetu kwaterunkowego dla jednostek podleglych KWP zs. w
Radomiu™ nr sprawy 49/14

Komenda Wojewddzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiajacy w rozumieniu ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z p6z. zm.) , w
zwiazku z pytaniami Wykonawcéw , jakie wplynely do przedmiotowej sprawy udziela
nastgpujacych odpowiedzi:

Dotyczy zadan: 2,5,14,17,24
Prosze okresli¢ kolor
Odpowiedz:

- jasny szary

Zadanie nr 2

Pkt. 1

Czy dopuszczaja Pafistwo wymiar: 1500x700x500

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zataczniku nr 2 do SIWZ w pkt. 1 poprzez
dodanie zapisu ,lub 1500x700x500”

Pkt. 3
Czy dopuszczajg Panstwo wymiar: 1950x1000x550

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zataczniku nr 2 do SIWZ w pkt. 3 poprzez
dodanie zapisu ,lub 1950x1000x550”

Pkt. 4
Prosze okresli¢ rodzaj pojemnika na naboje: material, ilo$¢ naboi

Odpowiedz:
Pojemnik o grubosci blachy 1mm, na 50-100 naboi

Pkt. 5
Proszg potwierdzi¢ wymiar wysokosci (podano 6700mm)
Proszg okresli¢ rodzaj pojemnika na naboje: materiat, ilo$é naboi

Odpowiedz:

Wysokos¢ szafy powinna by¢ 670mm, blacha Imm, na 50-100 naboi



W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ w wykazie asortymenfowo —
ilosciowym w zadanie nr 2 w pkt. 5:

Widnieje zapis:

5. SZAFA METALOWA NA KROTKA BRON

- WYMIARY: wysoko$é¢ 6700mm, szerokos¢ 450mm, gtebokos¢ 440mm

- OPIS: skrytka (standard), stojaki na bron krétka, uchwyt na wyciory, pojemnik na naboje
w to miejsce Komisja Przetargowa proponuje wprowadzi¢ zapis o nastepujacej tresci:

5. SZAFA METALOWA NA KROTKA BRON

- WYMIARY: wysoko$¢ 670mm, szeroko$é 450mm, giebokos¢ 440mm

- OPIS: skrytka (standard), stojaki na bron krétka, uchwyt na wyciory, pojemnik na naboje

Dot. Zadania nr 17
Pkt. 4
Czy dopuszczaja Pafistwo wymiar: 1900x1000x500

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zataczniku nr 17 do SIWZ w pkt. 4
poprzez dodanie zapisu ,lub 1900x1000x500”

Pkt. 5
Czy dopuszczaja Panstwo wymiar: 1900x1000x500

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zataczniku nr 17 do SIWZ w pkt. 5
poprzez dodanie zapisu ,,lub 1900x1000x500”

Pkt. 6
Czy dopuszczaja Pafistwo wymiar: 1950x1000x550

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zataczniku nr 17 do SIWZ w pkt. 6
poprzez dodanie zapisu ,,Jub 1900x1000x550”

Pkt. 7
Czy dopuszczaja Panstwo wymiar: 1950x1000x550

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zataczniku nr 17 do SIWZ w pkt. 7
poprzez dodanie zapisu ,,lub 1950x1000x550”



L zy dopusaczags Passtwo wymiar: 1900x1000x500

Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zalaczniku nr 17 do SIWZ w pkt. 8

poprzez dodanie zapisu ,,Jub 1900x1000x500”

Pkt. 9
Czy dopuszczaja Panstwo wymiar: 1900x1000x500

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zataczniku nr 17 do SIWZ w pkt. 9

poprzez dodanie zapisu ,,lub 1900x1000x500”

Pkt. 10
Czy dopuszczaja Panistwo wymiar: 1500x700x500
Czy wyposazeniem sa 2 skarbezyki (brak w tytule opisu)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar, wyposazeniem sa dwa skarbezyki i dokonuje zmiany w
zataczniku nr 17 do SIWZ w pkt. 10 poprzez dodanie zapisu ,,Jub 1500x700x500”

Pkt. 11
Czy dopuszczajq Panstwo wymiar: 1200x700x500

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zataczniku nr 17 do SIWZ w pkt. 11

poprzez dodanie zapisu ,,lub 1200x700x500”

Pkt. 12
Czy dopuszczajq Pafistwo wymiar: 1200x700x500

Odpowiedz:
- Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zataczniku nr 17 do SIWZ w pkt. 12

poprzez dodanie zapisu ,lub 1200x700x500”

Pkt. 13
Proszg¢ okresli¢ rodzaj pojemnika na naboje: materiat, ilo§¢ naboi

Odpowiedz:
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Pojemnik o grubosci blachy 1mm, 50-100 naboi

Zadanie nr 24
Pkt. 1
Czy dopuszczajg Panstwo wymiar: 1900x1000x500

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zataczniku nr 24 do SIWZ w pkt. 1
poprzez dodanie zapisu ,,lub 1900x1000x500”

Pkt. 5
Czy dopuszczaja Pafistwo wymiar: 1200x700x500

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zataczniku nr 24 do SIWZ w pkt. 5
poprzez dodanie zapisu ,,lub 1200x700x500”

Pkt. 6
Prosze podaé uktad dokumentu w szufladzie, orientacje dokumentu, rzedu

Odpowiedz:

- dwa rzedy teczek formatu A4 w poziomie

Pkt. 7
Prosze okresli¢ rodzaj pojemnika na naboje: material, ilo§¢ naboi

Odpowiedz:

Pojemnik o grubosci blachy 1mm, na 50-100 naboi

Pkt. 8
Czy dopuszczaja Pafistwo wymiar: 360x235x60, ilo$¢ haczykow na klucze=50

Odpowiedz:
- Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zataczniku nr 24 do SIWZ w pkt. 8

poprzez dodanie zapisu ,,Jub 360x235x60 ilo$¢ haczykéw na klucze=50"

Dot. zadania 2 pkt2, zad. 17 pkt 10
1. Czy dopuszcza Pafistwo blache o grubosci 1 mm i rygle 12 mm ?
Odpowiedz:

- Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zataczniku nr 2 do SIWZ w pkt. 2
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poprzez dodanie zapisu ,Jub 1 mm i rygle 122mm”

Dotyezy Zad. 9 pkt 3 i 4, zad. 17 pkt 8,9 — czy dopuszcza Panstwo szafe o wym. 1850 x 1000 x

440 mm ?

Odpowiedi:

- Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zalaczniku nr 9 do SIWZ w pkt. 3 i 4
oraz zalaczniku nr 17 w pkt. 3 i 4 poprzez dodanie zapisu ,,lub 1850 x 1000 x 440 mm ?

Dotyezy Zad. 17 pkt 11, 12 - czy dopuszczg Panstwo szafe o wym. 1500 x 600 x 440 mm ?

Odpowiedz:

- Zamawiajacy dopuszcza taki wymiar i dokonuje zmiany w zataczniku nr 17 do SIWZ w pkt. 111 12

poprzez dodanie zapisu ,,lub 1500 x 600 x 440 mm”

Dotyczy zadania nr 20.

Czy zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty na regaly rownowazne o takiej samej ilosci mb potek,
technologicznymi
z inng technologia wykonania? Regaly oferowane przez nas wykonane sa zgodnie z normami oraz
wytycznymi BHP. Oparcie wymiaréw technicznych bez tolerancji wymiarowej faworyzuje jednego

ilosci potek oraz dlugosciach, rozniace si¢ parametrami

producenta.

Odpowiedz:

zwigzanymi

- Zamawiajacy dopuszcza regaly z tolerancjg wymiarowa, wykonane zgodnie z normami:

PN-M-78320:1978, PN-M-78321:1988.

Sekcja Zamowien Publicznych

Komendy Wojewodzkiej Policji zs. w Radomiu
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom
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w dniu 23.05.2014
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